
571688-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 571688-2024 - Eredmény

Hollandia – Személyzettel és ideiglenes személyzettel való ellátási szolgáltatások – Besteller - 
Cluster BCO
OJ S 186/2024 24/09/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Gemeente Rotterdam
E-mail-cím: wj.sewnarain@rotterdam.nl
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Besteller - Cluster BCO
Leírás: Jij krijgt energie van het begeleiden van een proces van A tot Z. Jij bent van meerdere 
ballen tegelijk in de lucht houden en bij jou staat klantgerichtheid hoog in het vaandel. Je bent 
een echte netwerker die het team op de kaart weet te zetten.
Eljárásazonosító: d091a47c-d3dd-4061-a974-b420c0832718
Belső azonosító: 6-D-19684-24
Az eljárás típusa: Zárt

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 79620000 Személyzettel és ideiglenes személyzettel való ellátási 
szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Groot-Rijnmond (NL33C)
Ország: Hollandia
További információk: Zie documentatie

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 211 062,00 EUR

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Besteller - Cluster BCO
Leírás: Jij krijgt energie van het begeleiden van een proces van A tot Z. Jij bent van meerdere 
ballen tegelijk in de lucht houden en bij jou staat klantgerichtheid hoog in het vaandel. Je bent 
een echte netwerker die het team op de kaart weet te zetten.

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/571688-2024
mailto:wj.sewnarain@rotterdam.nl


571688-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

Belső azonosító: 6-D-19684-24

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 79620000 
Személyzettel és ideiglenes személyzettel való ellátási szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Groot-Rijnmond (NL33C)
Ország: Hollandia
További információk: Zie documentatie

Megújítás
A megújítások maximális száma: 6
Az ajánlatkérő szervezet fenntartja magának a jogot arra, hogy további beszerzéseket hajtson 
végre a vállalkozótól, az itt leírtak szerint: 6 x3 maanden verlenginsgopties

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 211 062,00 EUR

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Prijs
Leírás: Zie uitvraag

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: Kwaliteit
Leírás: Zie uitvraag

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Dinamikus beszerzési rendszer, amely az e hirdetményben nem felsorolt vevők által is 
használható
Elektronikus árverés: igen

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Rechtbank Rotterdam
Szerződést aláíró szervezet: Gemeente Rotterdam

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 211 062,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről



571688-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Nyertes: 
Hivatalos név: Doen'r Zuid B.V.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: 6-D-19684-24
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 211 062,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 6-D-19684-24
Cím: Besteller
A nyertes kiválasztásának időpontja: 20/09/2024
Szerződést aláíró szervezet: Gemeente Rotterdam

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Gemeente Rotterdam
Regisztrációs szám: 24483298
Postacím: Coolsingel 40
Város: Rotterdam
Irányítószám: 3011AD
Ország alegysége (NUTS): Groot-Rijnmond (NL33C)
Ország: Hollandia
Kapcsolattartó pont: Wiendra Sewnarain
E-mail-cím: wj.sewnarain@rotterdam.nl
Telefonszám: +31622316812
Internetcím: https://www.rotterdam.nl
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://s2c.mercell.com/buyer/1315
E szervezet szerepei: 
Vevő
Szerződést aláíró szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Rechtbank Rotterdam
Regisztrációs szám: 82947740
Postacím: Wilhelminaplein 125
Város: Rotterdam
Irányítószám: 3072 AK
Ország alegysége (NUTS): Groot-Rijnmond (NL33C)
Ország: Hollandia
E-mail-cím: rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl
Telefonszám: +31 883626000
Internetcím: https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken
/Rechtbank-Rotterdam

mailto:wj.sewnarain@rotterdam.nl
https://www.rotterdam.nl
https://s2c.mercell.com/buyer/1315
mailto:rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Rotterdam
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Rotterdam


571688-2024 Page 4/4

8.1.

E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: Doen'r Zuid B.V.
Regisztrációs szám: 68363761
Postacím: Stationsplein 45
Város: Rotterdam
Irányítószám: 3013AK
Ország alegysége (NUTS): Groot-Rijnmond (NL33C)
Ország: Hollandia
Kapcsolattartó pont: Levi Reuhman
E-mail-cím: aanvragen@doen-r.nl
Telefonszám: +31851300719
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 24bb6133-127e-488b-9dc9-af6c31516130  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 23/09/2024 07:13:27 (UTC)
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 23/09/2024 07:13:44 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: holland
A hirdetmény közzétételi száma: 571688-2024
HL S kiadás száma: 186/2024
A közzététel dátuma: 24/09/2024

mailto:aanvragen@doen-r.nl

